
________________________________________________________________________________ 1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA
Corso Umberto I°, 70 - 80046    San Giorgio a Cremano (NA)

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440
Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q

------

All’Albo dell’Istituzione Scolastica – SITO WEB
……………………………………………………………………………

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO DEFINITIVE I – II – III FASCIA PERSONALE DOCENTE
A.S. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n.124, recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in
particolare l’art.4;

VISTO il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale docente
ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania n. 10331 del 13/09/2019;

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie definitive d’Istituto personale DOCENTE di I - II e III fascia.
Ai sensi dell’art. 20 del D.M. del 01/06/2017 comma 3 avverso le graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al
giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto Legislativo n.
165/2001

S. Giorgio a Cremano, 16/09/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo De Rosa

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 co.2, D.lgs. 39/93)

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010818 - 16/09/2019 - C02 - Personale  a TD - U


